collegio pro tempore presidenti applicandas ad predictum colle- 

*) Sic! Zu lesen ist wohl: obtemperare. — 2) Non ist zu streichen. 
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gium realiter et in effectu transmiseritis seu transmitti procura- 
veritis aut procurauerint, absolucionem in premissis reverendissimo 

dumtaxat ac generali capitulo reseruantes, nichilominus in calce 

nostri processus et execucionis omnibus et singulis patribus 
abbatibus, officiarijs supradictis ceterisque subnotatorum monaste- 
riorum nostri ordinis personis auctoritate qua supra mandantes 

et precipientes, quatenus tabellioni presentium siue exhibitori 

sub censuris supradictis in rebelles de facto fulminatis et latis 
de racionabili et sufficienti iuxta laudabilem consuetudinem 

hactenus introductam provideant stipendijs secundum quantitatem 
itineris a viciniori monasterio, secundum cursus exigentiam ad 

vos usque confecti, sommam insuper stipendij, precii seu vie 
confecte per leucarum numerum registro siue matricule dicti 

cursoris fideliter assignando, quamquidem matriculam seu cau- 

cionem Cursor ipse omnibus vobis et singulis ob iuramentum 
prestitutum fideliter exhibere debet et tenetur, ne vel ipse vel 

collegium prefatum egestate summa propter pecuniam principis 
ad multos iam annos minime solutam damna perpeti cogantur. 

In quorum omnium robur ac euidens testimonium nos com- 

missarius memoratus presentem processum commissionis ac 
execucionis nostre nostro abbaciali sigillo firmari ac communiri 

decreuimus. Datum et actum in anno domini millesimo quin- 
gentesimo et octavo decimo die vero aprillis vicesima sexta in 
monasterio nostro de Schonauia predicto. Sequuntur monaste- 

riorum nomina mittere debentium ad dictum collegium scolares 

et mittendorum numerus per eorundem monasteriorum abbates. 

De Schonauia vnus. De Bebenhusen duo. De Veteri 
monte vnus. De Stams vnus. De Arnspurg vnus. De Alba 

dominorum vnus. De Sancto Disibodo vnus. De Speciosa 

valle vnus. De Loco S. Marie vnus. De Aurora vnus. De 
Campo principum vnus. De Hagnaw vnus. De Nouo Castro 

vnus. De Lucella vnus. De Mülbrunna duo. De Werneuillerio 
vnus. De Campo Marie vnus. De Veteri campo vnus. De 
Fonte regis vnus. De Bildhusen vnus. De Salem duo. De 
Haimrode vnus. De Otterburg vnus. De Rottenhasslach vnus. 

De Eberaco duo. De Brunbach vnus. De Capella vnus. De 
Vtrina valle vnus. De Stertzelbrunna vnus. De Sancto Vrbano 

vnus. De Eberbaco duo. De Cesarea duo. De Porta celi 
vnus. De Fonte salutis duo. De Haisterbach vnus. De Mari¬